

ויטהשייק VITASHAKE®

השביעו את הרעב והזינו את הגוף בעזרת שייק מאוזן ועתיר נוטריינטים זה. השייק, המכיל רכיבים מלאים, משלים את הפערים התזונתיים שלכם עם חלבון מן הצומח, ויטמינים, מינרלים, נוגדי חמצון, סיבים תזונתיים, פחמימות בריאות, ועוד - וכל זה עם כמות סוכר נמוכה, ופחות מ-100 קלוריות למנה. הכניסו את השייק לתזונה היומית שלכם בתור ארוחה או ארוחת ביניים, שקל ונוח להכין בבית או מחוצה לו.

שאלות נפוצות

ש: במה שונה VitaShake® מכל שייק חלבון או שייק שמהווה תחליף לארוחה?
ת: בעוד שרוב השייקים העשירים בחלבון או מהווים תחליף לארוחה הם בעצם קוקטייל כימי של תוספים, חומרי טעם מלאכותיים וממתיקים מלאכותיים, VitaShake® אינו מכיל רכיבים בעלי פוטנציאל מזיק. זהו מוצר ייחודי בשוק השייקים העכשווי, המכיל פחות מ-100 קלוריות למנה, אינו מכיל כולסטרול, מכיל מעט מאוד סודיום, וסוכר. בנוסף לכך, מכיוון שאנו משתמשים במזונות מלאים וויטמינים ומינרלים טבעיים, קל יותר לגוף לספוג את הנוטריינטים שבו.

ש: האם VitaShake® הוא קל לעיכול?
ת: כן. בניגוד למותגים אחרים המכילים אבקת חלבון שעוברת עיבוד כימי או מבוססות על רכיבים מן החי, חלבון הסויה ב-VitaShake® דומה לטופו מרוכז, כך שהוא שייק מזין מאוד, שמתאים לצעירים ולמבוגרים זקוקים למזון קל לעיכול. הוא גם מהווה מקור טוב לסיבים לשם תמיכה בתהליך עיכול בריא.



186318

טעם שוקולד
10 חב' / 25 ג'

רכיבים בזרקור

דמעות איוב

הצמח הטרופי הזה מהווה מקור עשיר לנוגדי חמצון, לרבות פוליפנולים, אשר לאחרונה כונו "חיוניים לכל שלבי החיים". לסיבי הצמח יש יכולת להשפיע על מידת הספיגה של שומן וכולסטרול על-ידי הגוף.

פרוקטואוליגוסכרידים (FOS)

פרוקטואוליגוסכרידים הינם סיבים פרה-ביוטיים, המהווים מצע לצמיחתם ושגשוגם של חיידקים פרוביוטיים במעי. פחמימה פרה-ביוטית זו, שהינה סיב מסיס, תומכת בצמיחה של חיידקים "טובים" במעי, המסייעים לתקינות פעולתה של מערכת העיכול ותומכים במערכת החיסונית.

יתרונות

- ארוחה נוחה להכנה, מזינה ומאוזנת
- מצוין כתחליף לארוחה או כארוחת ביניים
- מיוצר ממקורות מזון מלא לספיגה מרבית של נוטריינטים
- אינו מכיל כולסטרול, ממתיקים מלאכותיים, חומרי טעם מלאכותיים וחומרים משמרים
- פחות מ-100 קלוריות למנה
- בטעם שוקולד טעים



הוראות ושימוש

ערבבו שקית אחת של VitaShake® עם 180-240 מ"ל של מים, חלב, חלב שקדים, או כל משקה בריא אחר שאתם אוהבים, בבקבוק נייעור. שתו את השייק כפי שהוא או הוסיפו קרח מרוסק. באפשרותכם להמתיק עם SunnyDew® לפי הטעם.

רכיבים

רכיבים: דמעות איוב (Coix lachryma-jobi), פרוקטוז, חלבון סויה, אבקת קקאו (10.6%), פרוקטואוליגוסכרידים, פוקס נאט (Euryale ferox), שורש וזרעי לוטוס (Nelumbo nucifera), פקעת שושן מים (Lilium brownii), ויטמינים ומינרלים, שורש משין גילי (Imperata cylindrica), מונע התגיישות (חומצה סטיאירית), מתחלב (לציטין סויה), שמרים, מסמיך (גומי קסאנטאן).



*טענות אלה לא נבדקו על-ידי מינהל המזון והתרופות האמריקאי (ה-FDA) ו/או משרד הבריאות הישראלי. מוצרי סאנריידר אינם מיועדים לשימוש לצורך אבחון, ריפוי, הקלה, מניעה או טיפול במצב בריאותי כלשהו.

*נשים בהריון, נשים מניקות, אנשים הנוטלים תרופות מרשם וילדים - יש להיוועץ ברופא. להרחיק מהישג ידם של ילדים.